Komurer mno ynpasneHuio
MYHUIMIATBHEIM HMYIIECTBOM
BaprasuHcKOro MyHHITMNIATEHOTO
padiona Hmkeropozckoii

obnactu

®onp Ne P-81
Ommce Ne 1
JIeJ1 TOCTosHHOro XpaHeHus 3a 2017 rox

VTBEPKIAIO

IIpenacenarens koMuTeTa
",;ﬂo;glpaanenmo MYHULIU-

Ne | Uupeke 3arosoBoxK Jejia Kpaiinue | Kon-Bo | Ilpume-
aena IATHl JIACTOB JaHue
2017 rox
271 01-01 | Ilpmkassl, pacnopsokeHus, mucema | 09.01.2017- 250
MuHuCTEPCTBA HHBECTHIIHHA, 05.07.2017
3eMEJbHBIX 1 UMYIECTBEHHBIX
oTHoweHui Himkeropoackoi
obmactu ToM 1
272 | 01-01 | Ilpwmkassl, pacniopsokenus, mucema | 06.07.2017 199
MuHucTEpCTBa UHBECTULIUMA, 27122017
3eMeNIbHBIX U UMYIIIECTBEHHBIX
orHomeHui Hmkeroponackoi
obsiactu ToM 2
273 | 01-01 | ITpukassl, pacuOpsHKEHUA, MUCEMA 18.04.2017 78
MuHucTepcTBa MHBECTUIIHIA, 28.12.2017
3eMeJIbHBIX ¥ UMYIIECTBEHHBIX
otHowmeHu# Himxeropoackoi
obyiacTi TOM 3
274 01-07 | I'omoBoii IIaH KOMUTETA 2017 5
275 | 01-08 |TI'omoBoii oTuer o paboTe KoMuUTETa 2017 6
276 | 02-01 | JoxymeHTHI 06 OpraHH3aLUy U 16.01.2017 52
MPOBEAECHUH TOPrOB 3€MEIbHBIX 25.04.2017
Y4acTKOB (IIOCTaHOBJICHH,
[IPOTOKOJIBI, HHGOPMALIMOHHEIE
coOOLIeHNs, 3asBICHUAS TPaXKAaH U
IOPUANYECKUX JINII, CTIPABKH)
ToM 1
277 | 02-01 | HoxymeHTHI 00 OpraHu3alliy U 14.04.2017- 143
HpPOBEICHHH TOPTOB 3€MEJIbHBIX 22.05.2017
Y4YacTKOB (IIOCTAHOBJIEHHMA,
NPOTOKOJIEI, HHGOPMaIMOHHEIE
cooOmieHus, 3asBIECHNs TpaXkiaH U
IOPUAANYECKUX JIULI, CIIPABKH)
TOM 2




278

02-01

JoxymenTsl 00 oprann3aluy U
MPOBEACHUU TOPTOB 3€MEIBHBIX
YYaCTKOB ([IOCTAHOBJICHUS,
MIPOTOKOJIBI, HHPOPMALIMOHHBIE
cOOOIIeHNUS, 3asBICHUS TPAXKIAH U
IOPUINYECKUX JIWII, CIIPaBKH)

TOM 3

21.05.2017-
26.06.2017

152

279

02-01

JlokymenTsl 00 opranusanuy u
IIPOBEZECHUH TOPTOB 36MEJIBHbIX
Y4acTKOB (IIOCTaHOBJICHHUA,
HPOTOKOJIEL, HHPOPMALIUOHHEIE
COOOIIeHMs, 3asBJICHHS IPaXIaH U
IOPUINICCKUX JIVII, CIIPaBKH)

TOM 4

24.05.2017-
26.06.2017

82

280

02-01

JlokyMeHTBI 00 OpraHu3alyy U
IIPOBEIEHUY TOPIOB 3€MEIbHBIX
Y4acTKOB (IIOCTaHOBJIEHHS,
POTOKOJIBI, HHPOPMAIHOHHBIE
COOOIEeHuUS, 3asBICHUS IPAKIaH U
FOPUAMYESCKUX JIAL], CIIPABKH)

TOM 5

11.07.2017-
07.08.2017

74

281

02-01

JlokyMeHTsI 00 OpraHu3anuu u
NPOBEJCHUHN TOPTOB 3€MEBHBIX
YYacTKOB (IIOCTaHOBJICHHS,
IIPOTOKOJIBI, HH(POPMALIMOHHEIE
CO00IIEeHNS, 3a4B/ICHUA IPaXIaH U
IOPUAMYECKUX JIULL, CIIPABKH)

TOM 6

04.10.2017-
07.11.2017

133

282

02-01

JIoKyMeHTHI 00 OpraHu3aluu U
NIPOBEICHUH TOPTOB 3€MEIBHBIX
YYacTKOB (TIOCTaHOBICHHS,
[POTOKOJIBI, UH()OPMALHOHHEIE
COO0IIEeHNs, 3asBICHUA TPAXKIaH U
IOPUAWYECKHUX JIULL, CIIPABKH)

TOM 7

21.09.2016-
11.12.2017

118

283

03-08

'opoBoii NpOrHO3HELIN IIaH
NpHUBaTU3AIHH 00HEKTOB
MYHHIUIIATBHOH cOOCTBEHHOCTH

21.04.2017

284

03-11

JloroBops! ¢ FOpHAHYECKHUMHY U
(bu3NIeCKUMH JIULAMHU O KyILIe-
npojiake 00BEKTOB MPUBATH3ALUH
Ha ayKIJMOHaX, KOHKypcax H
JIOKYMEHTHI K HUM (KOpEIIoK
CBHUJIETEIHCTB Ha MPaBo
cOOCTBEHHOCTH, IIPOTOKOJI
ayKI[MOHA, KOHKYypCa, IUIaTeXHbIE
MOpyYeHuUs, aKT NpUeMa-TIepeaadyn
cOOCTBEHHHKY H Jp.) ToM 1

28.07.2017

89




- 285 | 03-11 | JloroBopsl C IOPUAWYECKAMH H 01.08.2017 72
(GU3MYEeCKUMH JTULAaMH O KyIlIe-
npojaxe 0ObEKTOB NPUBATH3ALMH
Ha ayKI[HOHAX, KOHKypcax U
JNOKYMEHTB! K HUM (KOpemoK
CBUJETENHCTB Ha MPaBoO
COOCTBEHHOCTH, IIPOTOKOJI
ayKILIMOHa, KOHKYypca, IUIaTEKHBIE
NOpYYEHHUs, aKT NpueMa-nepeiadu
CcOOCTBEHHUKY U Ap.) TOM 2

B nanusiii pasgen onmucn BHeceHo 15 /marHaguats/ gen ¢ Ne 271 mo Ne 285
B TOM umcie: TUTEPHBIX HOMEPOB HeET.

IIponymeHHEIX HOMEPOB HET.

Jlara cocrapnenus omucu 29.05.2020r.

OTBeTCTBEHHEIH 32 BEIcHHE apXHUBa
Benymuii cnenmanuer KYMHA ﬂ@é’jﬁ- 3aiinesa E.B.

COTI'JIACOBAHO
ITpoTOKOI HKCTIEPTHON KOMHCCHH
KYMMU ot 29.05.2020 r. Nel

YTBEPKIEHO
NPOTOKONOM BACEAAHMA 3KCNERTHO-NPOBEPONHON
METOOMYECKOR KOMMCCMM KOMHTETA 110
AENAM APXMBOB HWXETQPOJCKON OBMACTM

0T 25W0H 2020 M6

NPEJNCEIATEND @CL—C%




